
ZARZĄDZENIE NR 371/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 33 957 778,60 zł, planowane 
wydatki 38 005 740,35 zł, planowany deficyt 4 047 961,75 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 758798AD-5084-4698-A4AA-5FFA1A988D8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 371/20 z dnia 30.10.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 122,96 23 323,98 43 446,94

01095 Pozostała działalność 20 122,96 23 323,98 43 446,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 122,96 23 323,98 43 446,94

852 Pomoc społeczna 644 126,45 20 515,00 664 641,45

85295 Pozostała działalność 149 970,45 20 515,00 170 485,45

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 515,00 20 515,00

Razem: 33 913 939,62 43 838,98 33 957 778,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 758798AD-5084-4698-A4AA-5FFA1A988D8A. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 371/20 z dnia 30.10.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 322,96 23 323,98 64 646,94

01095 Pozostała działalność 20 122,96 23 323,98 43 446,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,57 363,83 715,40

4300 Zakup usług pozostałych 43,00 93,50 136,50

4430 Różne opłaty i składki 19 728,39 22 866,65 42 595,04

630 Turystyka 1 445 685,50 0,00 1 445 685,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 441 885,50 0,00 1 441 885,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 800,00 2 000,00 30 800,00

750 Administracja publiczna 3 460 907,00 0,00 3 460 907,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 399,00 2 000,00 133 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 2 000,00 3 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 277 100,00 -5 000,00 272 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 266 000,00 -10 000,00 256 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 746 353,00 3 000,00 2 749 353,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 100,00 8 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 699,00 10 000,00 162 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 4 500,00 19 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 900,00 -11 500,00 7 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 219 581,49 0,00 2 219 581,49

75495 Pozostała działalność 113 820,00 0,00 113 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430,00 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -430,00 13 370,00

758 Różne rozliczenia 54 000,00 -6 000,00 48 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 000,00 -6 000,00 48 000,00

4810 Rezerwy 54 000,00 -6 000,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 956 342,62 0,00 8 956 342,62

80104 Przedszkola 1 852 183,00 0,00 1 852 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 4 600,00 36 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 758798AD-5084-4698-A4AA-5FFA1A988D8A. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 43 500,00 -5 000,00 38 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 400,00 7 300,00

851 Ochrona zdrowia 435 845,96 0,00 435 845,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 253 409,96 0,00 253 409,96

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 250,00 4 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 570,00 -250,00 46 320,00

852 Pomoc społeczna 1 198 056,00 20 515,00 1 218 571,00

85295 Pozostała działalność 319 000,00 20 515,00 339 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 023,00 20 515,00 26 538,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 570,00 3 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 570,00 6 430,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 246 202,00 0,00 246 202,00

85401 Świetlice szkolne 201 000,00 0,00 201 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 -3 000,00 139 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 3 000,00 31 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 202,00 -2 750,00 32 452,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 867,00 -2 750,00 31 117,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00 2 750,00 12 750,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 2 500,00 1 700,00 4 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 500,00 1 050,00 8 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 249 722,41 6 000,00 6 255 722,41

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 504 940,00 0,00 2 504 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 903,00 -140,00 43 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 140,00 9 040,00

90013 Schroniska dla zwierząt 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 708 300,00 6 000,00 714 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

90095 Pozostała działalność 405 804,45 0,00 405 804,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 760,00 -242,50 78 517,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 152,30 202,50 68 354,80

4270 Zakup usług remontowych 12 572,00 -300,00 12 272,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 40,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 300,00 2 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 758798AD-5084-4698-A4AA-5FFA1A988D8A. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 819 538,34 0,00 819 538,34

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 294,29 0,00 68 294,29

4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 -160,00 6 340,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 160,00 160,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 749 244,05 0,00 749 244,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 723,00 6 600,00 8 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 687,05 -5 778,78 10 908,27

4260 Zakup energii 8 799,00 -775,42 8 023,58

4300 Zakup usług pozostałych 6 135,00 -45,80 6 089,20

Razem: 37 961 901,37 43 838,98 38 005 740,35

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 758798AD-5084-4698-A4AA-5FFA1A988D8A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 43 838,98 zł.

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 w kwocie 23 323,98 zł z tytułu dotacji celowej
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w drugim okresie płatniczym 2020 roku na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.390.2020.GF z dnia 20.10.2020 roku.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85295 w kwocie 20 515,00 zł z tytułu dotacji celowej
na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych
potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.420.2020.KSz z dnia 02.11.2020 roku.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia środków na
opłatę dzierżawy drogi dla Nadleśnictwa.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. i §§ w rozdz. 75011, 75022 i 75023 w celu
zabezpieczenia środków na wydatki związane z USC i w urzędzie (wsparcie techniczne i opieka autorska
programów).

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75495 w celu zabezpieczenia środków na
plandeki zabezpieczające dla OSP.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego
im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim.

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85154 w celu zabezpieczenia środków na
implantacje.

Dział 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85395 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania środków na tworzenie Klubu Seniora w Stroniu Śląskim.

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85401 na wniosek Zespołu Szkół
Samorządowych w Stroniu Śląskim i między rozdz.85415 i 85416 w urzędzie w celu zabezpieczenia środków
na stypendia.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002, 90013 i 90095 w celu prawidłowego
klasyfikowania wydatków.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 i w rozdz. 92109 - zmiany
w Funduszu Sołeckim Sołectwa Nowy Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie i modernizacja domu

Id: 758798AD-5084-4698-A4AA-5FFA1A988D8A. Podpisany Strona 1



i placu”- 221,22 zł z §4260,4300 na §4210 oraz w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stary Gierałtów –
przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie Sali Trzy Siostry”- 6 600,00 zł z § 4210, 4260 na § 4170.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 6 000,00 zł i przeniesienie do rozdz. 90015 na koszty związane
z przeprowadzeniem audytu oświetlenia ulicznego.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 43 838,98 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 758798AD-5084-4698-A4AA-5FFA1A988D8A. Podpisany Strona 2


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




